deest G; adesi II.

III. Z
J das he des. B. a

) slachte B. b
)
Der — lip ge in W. B sequuntur p>ost Das habe usque

manchvalden unmusen. c
)

deest W. d
)
unde gut des. B. e

) alle di W. f) correxi; boten W;
botten Ii. g) den B. b

) i. e. vorrihten
;
gerichten B. *) uncis inclusa add. B in fine post c. 27.

1) Sequentia sapiunt exordium capitis 28 textus Latini.45
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sublimius exaltati, viros dignos honoribus et non immeritos ad sollicitudinis partem

admitti liberaliter ad decus et decorem imperii nominis et honoris titulo decoremus.

Ilinc est igitur, quod per presens scriptum noverit presens etas et futura posteritas,

quod, cum diu propositi nostri foret, ut dilectum consanguineum nostrum Ottonem de

Lvneburch ad fidem imperii et devotionem nostram efficeremus arcius obligatum, nec

loci vel temporis oportunitas affuisset, quo conceptam erga eum intentionem nostram

prosequi nos deceret, contingente causa nostri felicis adventus in Alamanniam et pro

reformatione tocius terre status indicta Maguncie curia generali, dictus Otto ad eandem

curiam vocatus accessit. In qua dum assidentibus nobis principibus nostra serenitas

resideret de reformando terre statu disponens, nominatus Otto de Luneburch flexis

genibus coram nobis, omni odio et rancore postpositis que inter proavos nostros

existere potuerunt, se totum in manibus nostris exposuit, nostris stare beneplacitis et

mandatis, et insuper proprium castrum suum Lvneburch, quod idiomate Teuthonico

vocatur eygen, cum multis aliis castris, terris et hominibus eidem castro pertinentibus

in nostram proprietatem et dominium specialiter assignavit, ut de eo quicquid nobis

placeret, tamquam de nostro proprio faceremus. Nos autem, qui tenemur modis

omnibus imperium augmentare, predictum castrum de Luneburch cum omnibus castris,

pertinenciis et hominibus suis, quemadmodum ex eiusdem Gttonis assignatione in pro-

prietatem accepimus, in presentia principum in imperium transtulimus et concessimus,

ut per imperium infeodari deberet. Civitatem insuper de Brunswich, cuius medietatem

proprietatis dominii a marchione de Baden et reliquam medietatem a duce Bawarie,

dilectis principibus nostris, emimus pro parte uxorum suarum, que fuerunt quondam

filie Henrici de Brunswich comitis palatini Reni, patrui dicti Ottonis, similiter in eadem

curia imperio concessimus, proprietatem nobis debitam in dominium imperii trans-

ferentes. Preterea Ottone in ipsa generali curia in manibus nostris connexis palmis